
 

 
 

Ilmoittautuminen  
Leirille ilmoittaudutaan 1.2.- 15.3. välisenä aikana Kuksan 
kautta. Tarkat ilmoittautumis- ja peruutusohjeet löytyvät 
leirin nettisivuilta. Leirillä on kesätyö-, kesäloma-, 
siviilipalvelus-  ja varusmiespalvelustakuu voimassa 31.5. asti. 

 

Lippukuntien tukisummat 
osallistumismaksuun Humulle 
Vaikka leirimaksu on säädetty mahdollisimman alas, 
aiheuttavat ruoka ja sen varastointi sekä elämyksellinen 
ohjelma suuremmat kulut kuin pienellä lippukuntaleirillä. 
Jotta leirimaksu olisi mahdollisimman saavutettava jokaiselle 
partiolaiselle, toivomme lippukuntien tukevan omia jäseniään 
leirin osallistumismaksussa. Lippukunnat ilmoittavat 
mahdollisen leirimaksutuen Tiialle 25.1. mennessä 
(tiia.nygard@partio.fi), jotta summat ehditään syöttää 
Kuksaan ennen ilmoittautumisen alkua.  

mailto:tiia.nygard@partio.fi


 

Lippukuntien tuen lisäksi leirimaksuun on mahdollista hakea 
stipendiä sosiaalisin perustein (joko 50% tai 100% 
leirimaksusta) ilmoittautumisen yhteydessä. Stipendit 
kustannetaan ulkopuolisista varoista, eivätkä ne ole osa 
Humun budjettia. 

 

Humun laskutus 
Humu laskutetaan osallistujalta (tai lapsen huoltajalta) 
ilmoittautumisajan päätyttyä sähköpostitse maaliskuun 
loppuun mennessä. Laskun eräpäivä on 15.4. Mikäli 
lippukunta tukee osallistumismaksussa, tuki on huomioitu 
leiriläisen laskussa ja lippukunnan osuus laskutetaan 
sähköpostitse saman aikataulun mukaisesti erillisellä laskulla. 

 
 

Alennukset osallistumismaksuun 
Humulla 
Humulla on tekijähinta (145€), johon ovat oikeutettuja kaikki 
aikuiset, joilla on leiripesti ilmoittautumishetkellä. 
Leiripestiksi sopii myös lapsen lähiaikuinen (1-2 hlö/10 
sudenpentua, 1 hlö/10 isompaa leiriläistä). Nyt onkin 
oivallinen aika selvittää, ketkä lippukunnasta toimivat leirillä 
lasten lähiaikuisina ja ketkä ottavat itselleen jonkun muun 
mukavan puuhan leirin mahdollistajana. Tekijäalennus on 
voimassa vain pitkällä leirillä. 

 

Samalla 145€ osallistumismaksulla voi osallistua perheen 
kolmas ja sitä seuraavat koko leiriksi ilmoittautuvat 



 

kohderyhmäläiset. Ilmoittautuessa kohderyhmäläinen tulee 
ilmoittaa perhehinnalla ja aikuinen tekijähinnalla. 

 
 

Leirituotteet Humulla 
Humun leirituotteista löydät logolla varustetun t-paidan 
useissa eri väreissä sekä käännettävän aurinkohatun. 
Leirituotteet ovat osa leirin varainhankintaa. Kuvat 
leirituotteista päivittyvät tuota pikaa leirin nettisivuille sekä 
vilahtelevat some-kanavissa. Leirituotteet tilataan 
ilmoittautumisen yhteydessä ja ne laskutetaan 
osallistumismaksun yhteydessä. Leirituotteita ei tilata 
ylimääräisiä eikä niitä ole myynnissä leirillä. 

 
 
 
 

Juuri sinua kaivataan Humulla 
Akuuteimpia avoimia pestejä leirillä tällä hetkellä ovat 
alaleirinjohtajat, järjestyksenvalvojat, uimavalvojat sekä 
ohjelman tekijät Maretarium-ohjelmalaaksoon sekä 
Humu-farmille. Tiedätkö jonkun yli 18-vuotiaan, joka sopisi 
näihin pesteihin? Kerro meille tai kysy häneltä suoraan ja 
pyydä hakemaan pestiä Kuksassa. Avoimet pestit löydät 
nettisivuilta. Kunkin pestin yhteyshenkilö kertoo mielellään 
pestistä lisää ja sitä on mahdollista räätälöidä. 

 

 

https://kymenlaakso.partio.fi/pestihaku/?search=KYMI%20Piirileiri%202026&s_organizer%5B%5D=kymenlaakson-partiopiiri-ry


 

Leirin markkinointi omassa 
lippukunnassa 
Tämän HumuPostin lisäksi sähköpostin liitteenä on mainos, 
jota lippukuntien toivotaan jakavan ryhmien omissa 
whatsapp-ryhmissä ja lippukunnan some-kanavilla, jotta 
Humu-leiri tavoittaisi kaikki kymenlaaksolaiset partiolaiset ja 
heidän huoltajat. 

Lisää mainosmateriaalia on saatavilla leiritoimikunnalta sekä 
HumuEtkoilla. 

Leiriin liittyen järjestetään huoltajille ja lasten lähijohtajille 
suunnattu infoilta Teamsissa torstaina 5.3. klo 18-19. 
Infoillassa kerrotaan leirin arjesta ja valmistautumisesta 
leirille sekä voi esittää kysymyksiä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


